
Kolejne posiedzenie Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Torunia
Informacje

W dniu 27 marca 2025 roku w Urzędzie Miasta Torunia odbyło się 3 w tym roku 
posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia kadencji 2023 - 
2025, która stanowi ważne ogniwo współpracy pomiędzy organizacjami 
pozarządowymi a toruńskim samorządem. W posiedzeniu Rady udział wzięli 
zaproszeniu goście:

dr Patryk Wawrzyński - Dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich oraz 
Przewodniczący Rady Społecznej ds. Konsultacji Społecznych.
dr Michał Bomastyk    - Pełnomocnik Prezydenta Torunia ds. Równości.
Hubert Maciejewski    - Pełnomocnik Prezydenta Torunia ds. Młodzieży.

 

Zagadnienia poruszone podczas spotkania przy udziale gości:

Toruńskie Laboratorium Miejskie – Przestrzeń Współtworzenia – Patryk 
Wawrzyński, Dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich, przedstawił plany 
dotyczące otwartej przestrzeni do wymiany myśli i kreowania rozwiązań na 
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rzecz mieszkańców. Zlokalizowane przy ul. Bydgoskiej 50 - 52, Toruńskie 
Laboratorium Miejskie będzie miejscem spotkań, debat oraz inkubatorem 
innowacyjnych pomysłów tworzonych wspólnie z organizacjami 
pozarządowymi. Planowane są m.in. "Śniadania z NGO", dyżury wspierające 
młode organizacje w pozyskiwaniu środków oraz przestrzeń do organizacji 
wydarzeń społecznych.
Rada Działalności Pożytku Publicznego jako reprezentant NGO –  Patryk 
Wawrzyński podkreślił, że współpraca z trzecim sektorem to bardzo ważny 
element budowy miasta włączającego, równościowego i otwartego na głosy 
mieszkańców.
Polityka Równościowa – Michał Bomastyk, Pełnomocnik Prezydenta Torunia 
ds. Równości, zaprosił Radę do współpracy przy projektach 
antydyskryminacyjnych i dotyczących praw człowieka.
Wspieranie Młodzieży – Hubert Maciejewski, Pełnomocnik Prezydenta 
Torunia ds. Młodzieży, przedstawił inicjatywy skierowane do toruńskiej 
młodzieży, w tym kompleksową ankietę dla uczniów szkół średnich oraz 
propozycje szkoleń dla młodzieży realizującej projekty społeczne.
przewodniczący rady Miasta Torunia, członek RDPP Łukasz Walkusz 
poinformował o planach zaproszenia członków Młodzieżowej Rady Miasta do 
udziału w sesji Rady Miasta. Będzie to dla młodych ludzi wyjątkowa okazja, by 
zaprezentować swoją działalność, podzielić się doświadczeniami oraz 
przedstawić wyzwania, z jakimi się mierzą.

Rada Działalności Pożytku Publicznego odgrywa ważną rolę w reprezentowaniu 
NGO i wspieraniu zaangażowania obywatelskiego w Toruniu. Jej współpraca z 
samorządem i Pełnomocnikami Prezydenta Miasta stanowi ważny krok w stronę 
budowania miasta, w którym każdy mieszkaniec czuje się sprawczy i bezpieczny.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie i wkład w rozwój Torunia 
jako miasta otwartego, równościowego i współtworzonego!

Wszystkie protokoły z posiedzeń Rady kadencji 2023 - 2025 znajdziecie TUTAJ.

Dokumenty dotyczące działań podejmowanych przez RDPP, w terminarz posiedzeń, 
protokoły, uchwały dostępne sa na stronie internetowej dedykowanej organizacjom 
pozarządowym orbitorun.pl.
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